
APELLIDOS Y NOMBRES: Ticona Calli, Eduarda
Nº DNI: 01800007

SEGURO SOCIAL

MES AÑO Inicio Fin Cobra

Escolaridad / 

Aguinaldo o 

Gratificación

Otros Total Cobra Debe Cobrar

Escolaridad / 

Aguinaldo o 

Gratificación

Otros Total Debe Cobrar Devengado Bruto 

Devengado Bruto 

Conversión       

(Nuevos Soles) 

Seguro Social de 

Salud (Nuevos 

Soles)

Devengado Neto 

(Nuevos Soles)

DEVENGADO 

ACUMULADO (Nuevos 

Soles)

Marzo 2018 18/03/2018 31/03/2018 0.00 383.87 383.87 383.87 383.87000 15.35480 368.51520 368.52

Abril 2018 1/04/2018 30/04/2018 0.00 850.00 850.00 850.00 850.00000 34.00000 816.00000 1,184.52

Mayo 2018 1/05/2018 31/05/2018 0.00 850.00 850.00 850.00 850.00000 34.00000 816.00000 2,000.52

Junio 2018 1/06/2018 30/06/2018 2,550.00 2,550.00 850.00 850.00 -1,700.00 -1,700.00000 (68.00000) -1,632.00000 368.52

Julio 2018 1/07/2018 31/07/2018 850.00 300.00 1,150.00 850.00 150.00 1,000.00 -150.00 -150.00000 0.00000 -150.00000 218.52

Agosto 2018 1/08/2018 31/08/2018 850.00 850.00 850.00 850.00 0.00 0.00000 0.00000 0.00000 218.52

Septiembre 2018 1/09/2018 30/09/2018 850.00 850.00 850.00 850.00 0.00 0.00000 0.00000 0.00000 218.52

Octubre 2018 1/10/2018 31/10/2018 850.00 850.00 850.00 850.00 0.00 0.00000 0.00000 0.00000 218.52

Noviembre 2018 1/11/2018 30/11/2018 850.00 850.00 850.00 850.00 0.00 0.00000 0.00000 0.00000 218.52

Diciembre 2018 1/12/2018 31/12/2018 850.00 300.00 1,150.00 850.00 150.00 1,000.00 -150.00 -150.00000 0.00000 -150.00000 68.52

Enero 2019 1/01/2019 31/01/2019 850.00 400.00 1,250.00 880.00 200.00 1,080.00 -170.00 -170.00000 1.20000 -171.20000 -102.68

Febrero 2019 1/02/2019 28/02/2019 2,066.00 2,066.00 880.00 880.00 -1,186.00 -1,186.00000 (47.44000) -1,138.56000 -1,241.24

Marzo 2019 1/03/2019 31/03/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,212.44

Abril 2019 1/04/2019 30/04/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,183.64

Mayo 2019 1/05/2019 31/05/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,154.84

Junio 2019 1/06/2019 30/06/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,126.04

Julio 2019 1/07/2019 31/07/2019 850.00 300.00 1,150.00 880.00 150.00 1,030.00 -120.00 -120.00000 1.20000 -121.20000 -1,247.24

Agosto 2019 1/08/2019 31/08/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,218.44

Septiembre 2019 1/09/2019 30/09/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,189.64

Octubre 2019 1/10/2019 31/10/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,160.84

Noviembre 2019 1/11/2019 30/11/2019 850.00 850.00 880.00 880.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 -1,132.04

Diciembre 2019 1/12/2019 31/12/2019 850.00 300.00 1,150.00 880.00 150.00 1,030.00 -120.00 -120.00000 1.20000 -121.20000 -1,253.24

Enero 2020 1/01/2020 31/01/2020 850.00 400.00 1,250.00 910.00 200.00 1,110.00 -140.00 -140.00000 2.40000 -142.40000 -1,395.64

Febrero 2020 1/02/2020 29/02/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,338.04

Marzo 2020 1/03/2020 31/03/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,280.44

Abril 2020 1/04/2020 30/04/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,222.84

Mayo 2020 1/05/2020 31/05/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,165.24

Junio 2020 1/06/2020 30/06/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,107.64

Julio 2020 1/07/2020 31/07/2020 850.00 300.00 1,150.00 910.00 150.00 1,060.00 -90.00 -90.00000 2.40000 -92.40000 -1,200.04

Agosto 2020 1/08/2020 31/08/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,142.44

Septiembre 2020 1/09/2020 30/09/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,084.84

Octubre 2020 1/10/2020 31/10/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -1,027.24

Noviembre 2020 1/11/2020 30/11/2020 850.00 850.00 910.00 910.00 60.00 60.00000 2.40000 57.60000 -969.64

Diciembre 2020 1/12/2020 31/12/2020 850.00 300.00 1,150.00 910.00 150.00 1,060.00 -90.00 -90.00000 2.40000 -92.40000 -1,062.04

Enero 2021 1/01/2021 31/01/2021 850.00 400.00 1,250.00 940.00 200.00 1,140.00 -110.00 -110.00000 3.60000 -113.60000 -1,175.64

Febrero 2021 1/02/2021 28/02/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -1,089.24

Marzo 2021 1/03/2021 31/03/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -1,002.84

Abril 2021 1/04/2021 30/04/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -916.44

Mayo 2021 1/05/2021 31/05/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -830.04

Junio 2021 1/06/2021 30/06/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -743.64

Julio 2021 1/07/2021 31/07/2021 850.00 300.00 1,150.00 940.00 150.00 1,090.00 -60.00 -60.00000 3.60000 -63.60000 -807.24

Agosto 2021 1/08/2021 31/08/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -720.84

Septiembre 2021 1/09/2021 30/09/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -634.44

Octubre 2021 1/10/2021 31/10/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -548.04

Noviembre 2021 1/11/2021 9/12/2021 850.00 850.00 940.00 940.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 -461.64

Diciembre 2021 10/12/2021 31/12/2021 850.00 850.00 940.00 150.00 1,090.00 240.00 240.00000 3.60000 236.40000 -225.24

Enero 2022 1/01/2022 31/01/2022 0.00 940.00 200.00 1,140.00 1,140.00 1,140.00000 37.60000 1,102.40000 877.16

Febrero 2022 1/02/2022 28/02/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 1,808.36

Marzo 2022 1/03/2022 31/03/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 2,739.56

Abril 2022 1/04/2022 30/04/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 3,670.76

Mayo 2022 1/05/2022 31/05/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 4,601.96

Junio 2022 1/06/2022 30/06/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 5,533.16

Julio 2022 1/07/2022 31/07/2022 0.00 970.00 150.00 1,120.00 1,120.00 1,120.00000 38.80000 1,081.20000 6,614.36

Agosto 2022 1/08/2022 31/08/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 7,545.56

Septiembre 2022 1/09/2022 30/09/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 8,476.76

Octubre 2022 1/10/2022 31/10/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 9,407.96

Noviembre 2022 1/11/2022 30/11/2022 0.00 970.00 970.00 970.00 970.00000 38.80000 931.20000 10,339.16

Diciembre 2022 1/12/2022 31/12/2022 0.00 970.00 150.00 300.00 1,420.00 1,420.00 1,420.00000 38.80000 1,381.20000 11,720.36

Enero 2023 1/01/2023 31/01/2023 0.00 1,005.00 200.00 1,205.00 1,205.00 1,205.00000 40.20000 1,164.80000 12,885.16

Febrero 2023 1/02/2023 28/02/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 13,849.96

Marzo 2023 1/03/2023 31/03/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 14,814.76

Abril 2023 1/04/2023 30/04/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 15,779.56

Mayo 2023 1/05/2023 31/05/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 16,744.36

Junio 2023 1/06/2023 30/06/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 17,709.16

Julio 2023 1/07/2023 31/07/2023 0.00 1,005.00 150.00 1,155.00 1,155.00 1,155.00000 40.20000 1,114.80000 18,823.96

Agosto 2023 1/08/2023 31/08/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 19,788.76

Septiembre 2023 1/09/2023 30/09/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 20,753.56

CUADRO DE DEVENGADOS

PERIODO MONTO COBRADO MONTO POR COBRAR SALDO BRUTO SALDO NETO
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APELLIDOS Y NOMBRES: Ticona Calli, Eduarda
Nº DNI: 01800007

SEGURO SOCIAL
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CUADRO DE DEVENGADOS

PERIODO MONTO COBRADO MONTO POR COBRAR SALDO BRUTO SALDO NETO

Octubre 2023 1/10/2023 31/10/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 21,718.36

Noviembre 2023 1/11/2023 30/11/2023 0.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00 1,005.00000 40.20000 964.80000 22,683.16

Diciembre 2023 1/12/2023 31/12/2023 0.00 1,005.00 150.00 1,155.00 1,155.00 1,155.00000 40.20000 1,114.80000 23,797.96

Enero 2024 1/01/2024 31/01/2024 0.00 1,035.00 400.00 1,435.00 1,435.00 1,435.00000 41.40000 1,393.60000 25,191.56

Febrero 2024 1/02/2024 29/02/2024 0.00 0.00 1,035.00 1,035.00 1,035.00 1,035.00000 41.40000 993.60000 26,185.16

39,466.00 3,300.00 0.00 42,766.00 66,533.87 3,200.00 300.00 70,033.87 27,267.87 27,267.87 1,082.71 26,185.16TOTAL
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APELLIDOS Y NOMBRES: Ticona Calli, Eduarda

Nº DNI: 01800007

Acumulado al: Fecha

Tasa Legal 

Moneda 

Nacional      (%)

Anual / 

Mensual

Nominal / 

Efectiva

Factor Interés 

Diario

Devengado 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 

Período (Nuevos 

Soles)

LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY Nº 29951)

27/05/2020 28/05/2020 1.68                     A E 0.00004628     -1,172.68 0.00 9.36

28/05/2020 29/05/2020 1.68                     A E 0.00004628     -1,170.82 0.00 9.36

29/05/2020 30/05/2020 1.68                     A E 0.00004628     -1,168.96 0.00 9.36

30/05/2020 31/05/2020 1.68                     A E 0.00004628     -1,167.10 0.00 9.36

31/05/2020 1/06/2020 1.65                     A E 0.00004546     -1,165.24 0.00 9.36 0.00

1/06/2020 2/06/2020 1.57                     A E 0.00004327     -1,163.32 0.00 9.36

2/06/2020 3/06/2020 1.51                     A E 0.00004163     -1,161.40 0.00 9.36

3/06/2020 4/06/2020 1.54                     A E 0.00004245     -1,159.48 0.00 9.36

4/06/2020 5/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,157.56 0.00 9.36

5/06/2020 6/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,155.64 0.00 9.36

6/06/2020 7/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,153.72 0.00 9.36

7/06/2020 8/06/2020 1.54                     A E 0.00004245     -1,151.80 0.00 9.36

8/06/2020 9/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,149.88 0.00 9.36

9/06/2020 10/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,147.96 0.00 9.36

10/06/2020 11/06/2020 1.53                     A E 0.00004218     -1,146.04 0.00 9.36

11/06/2020 12/06/2020 1.52                     A E 0.00004191     -1,144.12 0.00 9.36

12/06/2020 13/06/2020 1.52                     A E 0.00004191     -1,142.20 0.00 9.36

13/06/2020 14/06/2020 1.52                     A E 0.00004191     -1,140.28 0.00 9.36

14/06/2020 15/06/2020 1.49                     A E 0.00004108     -1,138.36 0.00 9.36

15/06/2020 16/06/2020 1.49                     A E 0.00004108     -1,136.44 0.00 9.36

16/06/2020 17/06/2020 1.47                     A E 0.00004054     -1,134.52 0.00 9.36

17/06/2020 18/06/2020 1.46                     A E 0.00004026     -1,132.60 0.00 9.36

18/06/2020 19/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,130.68 0.00 9.36

19/06/2020 20/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,128.76 0.00 9.36

20/06/2020 21/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,126.84 0.00 9.36

21/06/2020 22/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,124.92 0.00 9.36

22/06/2020 23/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,123.00 0.00 9.36

23/06/2020 24/06/2020 1.45                     A E 0.00003999     -1,121.08 0.00 9.36

24/06/2020 25/06/2020 1.44                     A E 0.00003972     -1,119.16 0.00 9.36

25/06/2020 26/06/2020 1.44                     A E 0.00003972     -1,117.24 0.00 9.36

26/06/2020 27/06/2020 1.44                     A E 0.00003972     -1,115.32 0.00 9.36

27/06/2020 28/06/2020 1.44                     A E 0.00003972     -1,113.40 0.00 9.36

28/06/2020 29/06/2020 1.44                     A E 0.00003972     -1,111.48 0.00 9.36

29/06/2020 30/06/2020 1.43                     A E 0.00003944     -1,109.56 0.00 9.36

30/06/2020 1/07/2020 1.41                     A E 0.00003889     -1,107.64 0.00 9.36 0.00

1/07/2020 2/07/2020 1.34                     A E 0.00003698     -1,110.63 0.00 9.36

2/07/2020 3/07/2020 1.33                     A E 0.00003670     -1,113.61 0.00 9.36

3/07/2020 4/07/2020 1.33                     A E 0.00003670     -1,116.59 0.00 9.36

4/07/2020 5/07/2020 1.33                     A E 0.00003670     -1,119.57 0.00 9.36

5/07/2020 6/07/2020 1.32                     A E 0.00003643     -1,122.55 0.00 9.36

6/07/2020 7/07/2020 1.32                     A E 0.00003643     -1,125.53 0.00 9.36

7/07/2020 8/07/2020 1.32                     A E 0.00003643     -1,128.51 0.00 9.36

8/07/2020 9/07/2020 1.32                     A E 0.00003643     -1,131.49 0.00 9.36

9/07/2020 10/07/2020 1.31                     A E 0.00003615     -1,134.47 0.00 9.36

10/07/2020 11/07/2020 1.31                     A E 0.00003615     -1,137.45 0.00 9.36

11/07/2020 12/07/2020 1.31                     A E 0.00003615     -1,140.43 0.00 9.36

12/07/2020 13/07/2020 1.31                     A E 0.00003615     -1,143.41 0.00 9.36

13/07/2020 14/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,146.39 0.00 9.36

14/07/2020 15/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,149.37 0.00 9.36

15/07/2020 16/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,152.35 0.00 9.36

16/07/2020 17/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,155.34 0.00 9.36

17/07/2020 18/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,158.32 0.00 9.36

18/07/2020 19/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,161.30 0.00 9.36

19/07/2020 20/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,164.28 0.00 9.36

20/07/2020 21/07/2020 1.29                     A E 0.00003560     -1,167.26 0.00 9.36

21/07/2020 22/07/2020 1.30                     A E 0.00003588     -1,170.24 0.00 9.36

22/07/2020 23/07/2020 1.29                     A E 0.00003560     -1,173.22 0.00 9.36

23/07/2020 24/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,176.20 0.00 9.36

24/07/2020 25/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,179.18 0.00 9.36

25/07/2020 26/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,182.16 0.00 9.36

26/07/2020 27/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,185.14 0.00 9.36

27/07/2020 28/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,188.12 0.00 9.36

28/07/2020 29/07/2020 1.28                     A E 0.00003533     -1,191.10 0.00 9.36

29/07/2020 30/07/2020 1.27                     A E 0.00003506     -1,194.08 0.00 9.36

30/07/2020 31/07/2020 1.26                     A E 0.00003478     -1,197.06 0.00 9.36

31/07/2020 1/08/2020 1.26                     A E 0.00003478     -1,200.04 0.00 9.36 0.00

1/08/2020 2/08/2020 1.26                     A E 0.00003478     -1,198.19 0.00 9.36

2/08/2020 3/08/2020 1.26                     A E 0.00003478     -1,196.33 0.00 9.36

3/08/2020 4/08/2020 1.24                     A E 0.00003423     -1,194.47 0.00 9.36

4/08/2020 5/08/2020 1.23                     A E 0.00003396     -1,192.61 0.00 9.36

5/08/2020 6/08/2020 1.23                     A E 0.00003396     -1,190.75 0.00 9.36

6/08/2020 7/08/2020 1.23                     A E 0.00003396     -1,188.90 0.00 9.36

7/08/2020 8/08/2020 1.23                     A E 0.00003396     -1,187.04 0.00 9.36

8/08/2020 9/08/2020 1.23                     A E 0.00003396     -1,185.18 0.00 9.36

9/08/2020 10/08/2020 1.22                     A E 0.00003368     -1,183.32 0.00 9.36

10/08/2020 11/08/2020 1.20                     A E 0.00003314     -1,181.46 0.00 9.36

11/08/2020 12/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,179.61 0.00 9.36

12/08/2020 13/08/2020 1.19                     A E 0.00003286     -1,177.75 0.00 9.36

13/08/2020 14/08/2020 1.19                     A E 0.00003286     -1,175.89 0.00 9.36

14/08/2020 15/08/2020 1.19                     A E 0.00003286     -1,174.03 0.00 9.36

15/08/2020 16/08/2020 1.19                     A E 0.00003286     -1,172.17 0.00 9.36

16/08/2020 17/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,170.32 0.00 9.36

17/08/2020 18/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,168.46 0.00 9.36

18/08/2020 19/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,166.60 0.00 9.36

19/08/2020 20/08/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,164.74 0.00 9.36

20/08/2020 21/08/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,162.88 0.00 9.36
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21/08/2020 22/08/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,161.03 0.00 9.36

22/08/2020 23/08/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,159.17 0.00 9.36

23/08/2020 24/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,157.31 0.00 9.36

24/08/2020 25/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,155.45 0.00 9.36

25/08/2020 26/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,153.59 0.00 9.36

26/08/2020 27/08/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,151.74 0.00 9.36

27/08/2020 28/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,149.88 0.00 9.36

28/08/2020 29/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,148.02 0.00 9.36

29/08/2020 30/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,146.16 0.00 9.36

30/08/2020 31/08/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,144.30 0.00 9.36

31/08/2020 1/09/2020 1.18                     A E 0.00003259     -1,142.44 0.00 9.36 0.00

1/09/2020 2/09/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,140.52 0.00 9.36

2/09/2020 3/09/2020 1.17                     A E 0.00003231     -1,138.60 0.00 9.36

3/09/2020 4/09/2020 1.16                     A E 0.00003204     -1,136.68 0.00 9.36

4/09/2020 5/09/2020 1.16                     A E 0.00003204     -1,134.76 0.00 9.36

5/09/2020 6/09/2020 1.16                     A E 0.00003204     -1,132.84 0.00 9.36

6/09/2020 7/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,130.92 0.00 9.36

7/09/2020 8/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,129.00 0.00 9.36

8/09/2020 9/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,127.08 0.00 9.36

9/09/2020 10/09/2020 1.16                     A E 0.00003204     -1,125.16 0.00 9.36

10/09/2020 11/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,123.24 0.00 9.36

11/09/2020 12/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,121.32 0.00 9.36

12/09/2020 13/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,119.40 0.00 9.36

13/09/2020 14/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,117.48 0.00 9.36

14/09/2020 15/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,115.56 0.00 9.36

15/09/2020 16/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,113.64 0.00 9.36

16/09/2020 17/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,111.72 0.00 9.36

17/09/2020 18/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,109.80 0.00 9.36

18/09/2020 19/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,107.88 0.00 9.36

19/09/2020 20/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,105.96 0.00 9.36

20/09/2020 21/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,104.04 0.00 9.36

21/09/2020 22/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,102.12 0.00 9.36

22/09/2020 23/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,100.20 0.00 9.36

23/09/2020 24/09/2020 1.15                     A E 0.00003176     -1,098.28 0.00 9.36

24/09/2020 25/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,096.36 0.00 9.36

25/09/2020 26/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,094.44 0.00 9.36

26/09/2020 27/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,092.52 0.00 9.36

27/09/2020 28/09/2020 1.14                     A E 0.00003149     -1,090.60 0.00 9.36

